
UCHWAŁA NR 274/XIII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany uchwały nr 41/IV/2019 Rady Miejskiej w Piasecznie z dnia 16 stycznia 2019r.

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ oraz art. 212 i 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych /tekst jedn. Dz.U. z 2019 r poz. 869/ Rada Miejska uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększa się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 300 000 zł
Dział 700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA        300 000 zł
Rozdz. 70005 GOSPODARKA GRUNTAMI I NIERUCHOMOŚCIAMI        300 000 zł

§ 0750 WPŁYWY Z NAJMU I DZIERŻAWY SKŁADNIKÓW MAJĄTKOWYCH 
SKARBU PAŃSTWA, JEDNOSTEK SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO 
LUB INNYCH JEDNOSTEK ZALICZANYCH DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH ORAZ INNYCH UMÓW O PODOBNYM CHARAKTERZE

       300 000 zł

§ 2. 
Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 5 945 516 zł
Dział 756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,OD OSÓB FIZYCZNYCH OD 

INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE Z ICH POBOREM

     5 000 000 zł

Rozdz. 75621 UDZIAŁY GMIN W PODATKACH STANOWIĄCYCH DOCHÓD 
BUDŻETU PAŃSTWA

     5 000 000 zł

§ 0010 WPŁYWY Z PODATKU DOCHODOWEGO OD OSÓB FIZYCZNYCH      5 000 000 zł

Dział 758 RÓŻNE ROZLICZENIA        945 516 zł
Rozdz. 75801 CZĘŚĆ OŚWIATOWA SUBWENCJI OGÓLNEJ DLA JEDNOSTEK 

SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
       945 516 zł

§ 2920 SUBWENCJE OGÓLNE Z BUDŻETU PAŃSTWA        945 516 zł

§ 3. 
Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 7 581 900 zł
Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA         36 900 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN         36 900 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         36 900 zł

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE      7 515 000 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        800 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       800 000 zł

Rozdz. 80103 ODDZIAŁY PRZEDSZKOLNE W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH         13 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        13 000 zł

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA      5 500 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
     2 500 000 zł

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 1



§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

     3 000 000 zł

Rozdz. 80106 INNE FORMY WYCHOWANIA PRZEDSZKOLNEGO         73 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        73 000 zł

Rozdz. 80110 GIMNAZJA         10 000 zł
§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 

JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY
        10 000 zł

Rozdz. 80149 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI METOD PRACY DLA DZIECI W 
PRZEDSZKOLACH, ODDZIAŁACH PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH 
PODSTAWOWYCH I INNYCH FORMACH WYCHOWANIA 
PRZEDSZKOLNEGO

     1 050 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

       900 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

       150 000 zł

Rozdz. 80150 REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA SPECJALNEJ 
ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA DZIECI I MŁODZIEŻY W 
SZKOŁACH PODSTAWOWYCH, GIMNAZJACH, LICEACH 
OGOLNOKSZTAŁCĄCYCH, LICEACH PROFILOWANYCH I SZKOŁACH 
ZAWODOWYCH ORAZ SZKOŁACH ARTYSTYCZNYCH

        69 000 zł

§ 2540 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA NIEPUBLICZNEJ 
JEDNOSTKI SYSTEMU OŚWIATY

        45 000 zł

§ 2590 DOTACJA PODMIOTOWA Z BUDŻETU DLA PUBLICZNEJ JEDNOSTKI 
SYSTEMU OŚWIATY PROWADZONEJ PRZEZ OSOBĘ PRAWNĄ INNĄ 
NIŻ JEDNOSTKA SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO LUB OSOBĘ 
FIZYCZNĄ

        24 000 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO         30 000 zł
Rozdz. 92118 MUZEA         30 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         30 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 4. 
Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 4 854 354 zł
Dział 600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ        716 200 zł
Rozdz. 60002 INFRASTRUKTURA KOLEJOWA        716 200 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        716 200 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA        230 000 zł
Rozdz. 71004 PLANY ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO         80 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         80 000 zł
Rozdz. 71012 ZADANIA Z ZAKRESU GEODEZJI I KARTOGRAFII         15 000 zł

§ 4190 NAGRODY KONKURSOWE         15 000 zł
Rozdz. 71095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ        135 000 zł

§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 
OPINII

       135 000 zł

Dział 750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA      1 070 000 zł
Rozdz. 75023 URZĘDY GMIN      1 070 000 zł

§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW        761 563 zł

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 2



§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE        158 437 zł
§ 4260 ZAKUP ENERGII        100 000 zł
§ 6060 WYDATKI NA ZAKUPY INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         50 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 2

Dział 754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 
PRZECIWPOŻAROWA

       434 678 zł

Rozdz. 75412 OCHOTNICZE STRAŻE POŻARNE        300 000 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        150 000 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1
§ 6230 DOTACJE CELOWE Z BUDŻETU NA FINANSOWANIE LUB 

DOFINANSOWANIE KOSZTÓW REALIZACJI INWESTYCJI I ZAKUPÓW 
INWESTYCYJNYCH JEDNOSTEK NIEZALICZANYCH DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH

       150 000 zł

Rozdz. 75416 STRAŻ GMINNA (MIEJSKA)         98 000 zł
§ 4010 WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW         73 446 zł
§ 4040 DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE          6 554 zł
§ 4280 ZAKUP USŁUG ZDROWOTNYCH          3 000 zł
§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI         10 000 zł
§ 4610 KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I PROKURATORSKIEGO          5 000 zł

Rozdz. 75495 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         36 678 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII
         5 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         31 678 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE        393 175 zł
Rozdz. 80101 SZKOŁY PODSTAWOWE        387 000 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        387 000 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 80104 PRZEDSZKOLA          6 175 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH          6 175 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 851 OCHRONA ZDROWIA         20 000 zł
Rozdz. 85158 IZBY WYTRZEŹWIEŃ         20 000 zł

§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000 zł

Dział 900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA         42 396 zł
Rozdz. 90013 SCHRONISKA DLA ZWIERZĄT         24 000 zł

§ 4210 ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA          4 000 zł
§ 4300 ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH         20 000 zł

Rozdz. 90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         18 396 zł
§ 4390 ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, ANALIZ I 

OPINII
        14 000 zł

§ 4430 RÓŻNE OPŁATY I SKŁADKI          4 396 zł

Dział 921 KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA NARODOWEGO      1 914 546 zł
Rozdz. 92109 DOMY I OŚRODKI KULTURY,ŚWIETLICE I KLUBY        388 709 zł

§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH        388 709 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

Rozdz. 92118 MUZEA      1 525 837 zł
§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH      1 525 837 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1

Dział 926 KULTURA FIZYCZNA         33 359 zł
Rozdz. 92601 OBIEKTY SPORTOWE         33 359 zł

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 3



§ 6050 WYDATKI INWESTYCYJNE JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH         33 359 zł
zgodnie z załącznikiem nr 1

§ 5. 
Zwiększa się przychody budżetu Gminy Piaseczno w roku 2019 o kwotę 8 373 062 zł

§ 931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 8 373 062 zł

§ 6. 
Planowany deficyt wynosi 98 749 387 zł

Źródłem finansowania są:

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 35 885 051 zł

Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych 61 764 336 zł

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 100 000 zł

§ 7. 
Ustala się limit zobowiązań z tytułu planowanych do emisji papierów
wartościowych w kwocie: 72 530 168 zł
w tym:
na pokrycie deficytu budżetu 61 764 336 zł
na rozchody budżetu 10 765 832 zł

§ 8. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 9. 
Uchwałę ogłasza się zgodnie z art. 61 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jedn. 
Dz.U. z 2019r. poz. 506 ze zm./ przez ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego i na stronie internetowej Urzędu Miasta i Gminy - www.piaseczno.eu oraz przez 
wywieszenie na tablicach urzędowych obwieszczeń w Urzędzie Miasta i Gminy.

§ 10. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019.

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr Michał Rosa

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 4



L.p. Dział Nazwa programu, jego cel i zadania
Okres

realizacji
Koszty

realizacji

Plan wg.
Uchwał
R.M. w

2019 roku

Zmiana planu
2019

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019

zwiększenie
środków

budżetowych

Plan po
zmianach w
2019 roku

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.

1
754

75495
6050

Modernizacja sytemu łączności 2019 0 15 000 15 000 0 0

2
754

75495
6050

Monitoring Budżet Obywatelski 2019 84 757 95 000 10 243 0 84 757

3
754

75495
6050

Monitoring ul. Cyraneczki w
Józefosławiu

2019 48 565 55 000 6 435 0 48 565

4
921

92118
605

Przebudowa i modernizacja
budynku starej Plebanii w Parafii
P.W. Św. Anny w Piasecznie wraz
ze zmianą sposobu użytkowania na
budynek muzealno -
konferencyjny.

2014-2020 3 691 439 3 446 446 1 525 837 0 1 920 609

WYKAZ ZMIAN W SPISIE WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 274/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 1



5
600

60002
605

Modernizacja zespołu budynków
kolejki wąskotorowej wraz z
zagospodarowaniem terenu.

2015-2022 25 326 178 716 200 716 200 0 0

6
754

75412
605

Wykonanie koncepcji i projektu
budowy garaży: OSP w
Bogatkach, OSP Chojnów i OSP
Jazgarzew

2019 0 150 000 150 000 0 0

7
801

80101
605

Koncepcja, projekt oraz budowa
Centrum Edukacyjno-
Multimedialnego (szkoła
podstawowa i obiekty
towarzyszące) w Piasecznie.

2011-2019 54 396 343 20 799 225 360 000 0 20 439 225

8
801

80101
605

Szkoła Podstawowa w Złotokłosie
- prace modernizacyjne. 2018-2019 380 502 378 105 27 000 0 351 105

9
801

80104
605

Przedszkole nr 4, ul. Fabryczna 13
- prace modernizacyjne. 2019 33 825 40 000 6 175 0 33 825

10
921

92109
605

Budowa windy przy "Klubie
Kultury w Zalesiu Górnym". 2018-2019 1 290 738 1 252 734 12 709 0 1 240 025

11
921

92109
605

Koncepcja i Program
Funkcjonalno-Użytkowy budowy
Domu Dziennego Pobytu Seniora
przy ul. Szkolnej 18 w Piasecznie.
Projekt + realizacja.

2018-2021 6 326 300 250 000 250 000 0 0

12
921

92109
605

Projekt budynku świetlicy przy ul.
Ogrodowej 9 w miejscowości
Głosków Letnisko.

2018-2020 140 760 126 000 126 000 0 0

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 2



13
926

92601
605

Budowa boiska typu Orlik na
stadionie w Żabieńcu. 2018-2019 967 641 997 679 33 359 0 964 320

14
921

92118
605

Modernizacja budynku "Dom
Zośki" - prace
projektowe+realizacja

2018-2022 3 781 648 230 000 0 30 000 260 000

96 468 696 28 551 389 3 238 958 30 000 25 342 431

1. Zmniejsza się środki finansowe na zadanie ze względu na problemy techniczne związane w wykonaniu zadania inwestyjnego.  

2. Zmniejsza się środki finansowe, w wyniku podpisania umowy na kwotę mniejszą niż planowane środki w budżecie na realizację
ww zadania inwestycyjnego.   

4. W związku z przedłużeniem się terminu wykonania dokumentacji zamiennej i uzyskania zamiennego pozwolenia na budowę,
zmianie ulegnie koncowy termin relizacji Przedmiotu Umowy. W zwiazku z powyższym, środki finansowe niezbędne do realizacji
i prawidłowego rozliczenia zadania w roku 2019 w kwocie 1.525.837,00zł proponuje się przenieść na rok 2020, oraz dodatkowo
wnioskuje się o zwiększenie środków o kwotę 15.000zł na rok 2020 niezbędnych do zapewnienia nadzoru inwestorskiego,
konserwatorskiego na tym zadaniu.

5. W związku z brakiem możliwości wykonania dokumentacji projektowej w 2019r., nie możliwym będzie wydatkowanie środków
przeznaczonych w budżecie na ten cel, w związku z powyższym proponuje się zdjąć środki przeznaczone na realizację zadania w
roku 2019.

6. Z uwagi na brak możliwości wydatkowania środków w roku 2019 (OSP Bogatki - brak koncepcji stanowiącej podstawę do
opracowania projektu; OSP Chojnów i OSP Jazgarzew - miejscowy plan zagospodarowania terenu uniemożliwia realizację zakresu
rzeczowego określonego przez użytkownika) wnioskuje się o zdjęcie środków przeznaczonych do wydatkowania w roku 2019.

3. Zmniejsza się środki finansowe, w wyniku podpisania umowy na kwotę mniejszą niż planowane środki w budżecie na realizację
ww zadania inwestycyjnego.   

RAZEM

7. W związku z zakończeniem realizacji zadania wnioskuje się o zdjęcie wolnych środków z zadania w wysokości 360 000,00 zł.

8,9,10,13. W związku z zaoszczędzeniem środków na zadaniach wnioskuje się o zdjęcie wolnych środków pozostałych do
wydatkowania w roku 2019.

Uzasadnienie

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 3



14. W związku z koniecznością przeprowadzenia działań doraźnych majacych na celu powstrzymanie dalszej degradacji budynku,
wnioskuje się o zwiększenie środków finansowych w roku 2019 o kwotę 30.000,00zł na przeprowadzenie tych prac. Ponadto w
związku z koniecznością ogłoszenia przetargu na wykonanie dokumentacji projektowej i realizacji inwestycji (w  formule
zaprojekuj i wybuduj) zmianie ulega nazwa zadania z : Modernizacja budynku "Dom Zośki" - prace projektowe,na : Modernizacja
budynku "Dom Zośki" - prace projektowe+realizacja.

11. Z uwagi na brak możliwości wydatkowania środków w roku 2019 (środki będą wydatkowane po wykonaniu części
projektowej tj. w 2020 roku) proponuje się przeniesienie środków w wysokości 250 000,00 zł z roku 2019 na rok 2020.

12. W związku z uruchomieniem przez Wydział Urbanistyki i Architektury konsultacji społecznych w celu ustalenia zakresu prac
na obiekcie oraz z planem na ich podstawie ogłoszenia konkursu na opracowanie koncepcji, niemożliwe jest w roku 2019
wyłonienie wykonawcy na realizację dokumentacji projektowej, w związku z powyższym proponuje się przesunięcie
niewydatkowanych w 2019 roku środków na rok 2020.

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 4



Lp. Dzial
rozdział

§

Nazwa zadania Okres
realizacji

Koszty
realizacji

Plan wg
Uchwał RM w

2019 roku

Zmiana planu
2019 roku

zmniejszenie
środków

budżetowych

Zmiana planu
2019 roku

zwiększenia
środków

budżetowych

Plan po
zmianach

w 2019 roku

1 750
75023
606

Budowa Systemu Zarządzania Energią w
Gminie Piaseczno

2019-2020 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

Razem 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

1.  W związku ze zmianą zakresu prac i koniecznością przesunięcia środków do wydatków bieżących zadanie "Budowa Systemu Zarządzania
Energią w Gminie Piaseczno" ulega likwidacji.

WYKAZ ZMIAN W SPISIE ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH W ROKU 2019

Uzasadnienie:

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 274/XIII/2019

Rady Miejskiej w Piasecznie

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Burmistrz Miasta i Gminy Piaseczno przedkłada projekt uchwały w sprawie zmiany planu budżetu
w 2019 roku.

Zmniejsza się dochody w rozdziale 75621 o kwotę 5 000 000 zł w związku z likwidacją podatku
dochodowego od osób fizycznych dla pracowników do 26 roku życia oraz obniżeniem stawki podatku
z 18% na 17%.

Zmniejsza się dochody w rozdziale 75801 o kwotę 945 516 zł w związku z informacją z Ministerstwa
Finansów o ostatecznej kwocie Subwencji Oświatowej.

Na wniosek Wydziału Polityki Mieszkaniowej zwiększa się dochody w rozdziale 70005 o kwotę
300 000 zł w związku z większymi wpływami niż pierwotnie planowano dotyczącymi opłaty za lokale
użytkowe.

Na wniosek Centrum Usług Wspólnych zwiększa się wydatki w ramach działu 801 o kwotę
7 515 000 zł z przeznaczeniem na wypłatę dotacji podmiotowej z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty oraz dotacji podmiotowej z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty
prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną.
Konieczność zwiększenia planów wynika ze wzrostu podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli,
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz szkół podstawowych w stosunku do roku
2018. Dodatkowy wpływ na wzrost dotacji miała rosnąca ilość dzieci w placówkach wychowania
przedszkolnego w miesiącach styczeń - czerwiec 2019 roku.

Na wniosek Wydziału Inwestycji zwiększa się wydatki inwestycyjne roku 2019 o kwotę 30 000 zł
jednocześnie zmniejszając wydatki inwestycyjne roku 2019 o kwotę 3 207 280 zł zgodnie z załącznikiem
nr 1. Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Wydziału Kadr i Administracji zmniejsza się wydatki w wysokości 1 100 000 zł po
przeprowadzonej analizie budżetu dotyczącej zakupu energii, dodatkowego wynagrodzenia rocznego oraz
wynagrodzeń osobowych pracowników w związku z rezygnacją z planowanych podwyżek w roku 2019.

Na wniosek Samodzielnego Stanowiska ds. Polityki Energetycznej zwiększa się wydatki w ramach
rozdziału 75023 o kwotę 36 900 zł na zakupie usług pozostałych w związku z realizacja zadania
dotyczącego zarządzania energią w obiektach gminnych. Jednocześnie zmniejsza się wydatki w ramach
rozdziału 90095 o kwotę 4 396 zł na różnych opłatach i składkach w związku z analizą wydatków oraz
o kwotę 50 000 zł na zadaniu "Budowa Systemu Zarządzania Energią w Gminie Piaseczno" zgodnie
z załącznikiem nr 2.

Na wniosek Wydziału Urbanistyki i Architektury zmniejsza się wydatki o kwotę 230 000 zł w ramach
działu 710 w związku z analizą budżetu dotyczącą zakupu usług pozostałych, nagród konkursowych oraz
zakupu usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii.

Na wniosek Straży Miejskiej zmniejsza się wydatki o kwotę 81 000 zł w ramach zakupu usług
obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii, zakupu usług pozostałych, zakupu materiałów
i wyposażenia, kosztów postępowania sądowego i prokuratorskiego, różnych opłat i składek oraz zakupu
usług zdrowotnych, w związku z analizą budżetu roku 2019.

Jednocześnie zmniejsza się wydatki inwestycyjne o kwotę 31 678 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.
Szczegółowe uzasadnienie zmian znajduje się pod załącznikiem do niniejszej uchwały.

Na wniosek Referatu Zarządzania Kryzysowego, Spraw Obronnych i Ochrony Przeciwpożarowej
rezygnuje się z udzielenia dotacji dla OSP Złotokłos na zakup specjalnego samochodu pożarniczego
z podnośnikiem w wysokości 400 000 zł. Jednocześnie udziela się dotacji dla OSP Złotokłos
na dofinansowanie zakupu używanego specjalnego samochodu pożarniczego z drabiną mechaniczną
z koszem w wysokości 250 000 zł, dlatego też zmniejsza się wydatki w rozdziale 75412 §623 o kwotę
150 000 zł.

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 1



W związku z powyższymi zmianami zwiększa się przychody z tytułu emisji papierów
wartościowych o kwotę 8 373 062 zł.

Id: 1B8161C7-B2CE-47E6-AA58-3F85CDE46881. Podpisany Strona 2




